YyauHosB Uropb AnekcaHapoBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

2074 0O00"Pernon-OueHka"
2075 000"PernoH-OueHka"
2076 00O0"PervnoH-OueHka"
2077 0O0O0"PernoH-OueHka"
2078 00O0"PernoH-OueHka"
2079 000"PernoH-OueHka"
2080 0O0O0"PernoH-OueHka"
2081 0O0O0"PernoH-OueHKa"
2082 0O00"PernoH-OueHka"
2083 0O0O0"PernoH-OueHka"
2084 0O00"PernoH-OueHKa"
2085 0O0O0"PernoH-OueHka"
2086 0O00"Pernon-OueHka"
2087 0O0O0"PernoH-OueHka"
2088 0O00"Pernon-OueHka"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.04.2024

11.04.2024

21.04.2024

22.04.2024

29.04.2024

12.05.2024

14.05.2024

21.05.2024

25.05.2024

29.05.2024

06.06.2024

07.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

25.06.2024

CBepeHun

YyaunHos iropb AnekcaHaposuy

002291

24.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

nonsa 000

nonsa 000

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABUXXNMOCTb

nons 000

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeABMXKXUNUMOCTb

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

IBUXUMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Чудинов Игорь Александрович

