

**Чудинов Игорь Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чудинов Игорь Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002291			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2074	ООО"Регион-Оценка"	01.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2075	ООО"Регион-Оценка"	11.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2076	ООО"Регион-Оценка"	21.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2077	ООО"Регион-Оценка"	22.04.2024	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2078	ООО"Регион-Оценка"	29.04.2024	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2079	ООО"Регион-Оценка"	12.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2080	ООО"Регион-Оценка"	14.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2081	ООО"Регион-Оценка"	21.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2082	ООО"Регион-Оценка"	25.05.2024	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
2083	ООО"Регион-Оценка"	29.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2084	ООО"Регион-Оценка"	06.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2085	ООО"Регион-Оценка"	07.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2086	ООО"Регион-Оценка"	17.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2087	ООО"Регион-Оценка"	18.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2088	ООО"Регион-Оценка"	25.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества